Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \RI{ \ 1 )( l L \ H ( ' \ 'i Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 817 Em 25/10/2021 Legislativo

D Projeto de Resolução Nº. 041/2021

às 14:35 hs. X Requerimento
D Indicação

6fa~ I

D Moção de
D Emenda

w '
Assinãtura~4/> Funcionário

Autor: Vereador WANDERLI VILELA DOS SANTOS - PSB(SECRETA BIKE);

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberação do Plenário, que seja enviado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito e ao

Secretário de Obras, solicitando informações referentes à obra de Implantação do Sistema de

Abastecimento de Água Potável no Assentamento Santa Emília, em nosso Município; com

recursos através do Convênio 854667/2017. Tais como:

a) Como anda a execução dessa obra?

b) Qual a real situação no momento?

c) Que resposta poderemos dá a população que vê a placa informativa da obra

e não vê o andamento dela?

d) Qual a previsão de conclusão e entrega da mesma?

-~~s-
Vereador - PSB (SECRETA BIKE)

Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por UnaflUnidade
de vereador9i& pres.eotes
em sessão ordinária do
Dia ;:; 5 t 1 o t r:Jo~I.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br